MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº24/10-SUGEP,       de 21 de julho de 201 0

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.011385/2010.

             RESOLVE, por interesse da Administração Superior
desta IFES, remover para o Departamento de Administ ração, a
servidora MARIA ANÁLIA DE LIMA, ocupante do cargo de
Auxiliar de Agropecuária, Matrícula SIAPE nº 383494 ,
anteriormente lotada no Departamento de Letras e Ci ências
Humanas, a partir da data desta Portaria.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº25/10-SUGEP,            de 26 de julho d e 2010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.007774/2010.

             RESOLVE, remover para o Departamento de Serviços de
Manutenção da Infraestrutura – DSMI / DSM, o servid or
ADILSON ALVES RIBEIRO DUARTE, ocupante do cargo de
Eletricista, Matrícula SIAPE nº1044914, anteriormen te
lotado na Secretaria do Departamento de Serviços Ge rais, a
partir da data desta Portaria.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº26/10-SUGEP,       de 26 de julho de 201 0

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.010785/2010.

             RESOLVE, remover, para a Biblioteca Central, a
servidora JANETE GOMES DA SILVA, ocupante do cargo de
Auxiliar em Administração, Matrícula SIAPE nº 38327 1,
anteriormente lotada no Departamento de Educação/Ap oio
Didático, a partir da data desta Portaria.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº27/10-SUGEP          de 26 de julho de 2 010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.013389/2010.

         RESOLVE ,remover para o Departamento de Letras e
Ciências Humanas, o servidor CÍCERO RONALDO MENDES DE
ANDRADE, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração,
Matrícula SIAPE nº676355,anteriormente lotado no
Departamento de Serviços Gerais / Patrimônio, a partir de 3
de agosto de 2010.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141